
 
ZARZĄDZENIE Nr  79/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 20 października 2011 r. 

 
 
 
w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 
 

 
 
Na podstawie  art. 145 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                           

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
 

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie powołuje się Rzecznika 
Dyscyplinarnego – pana prof. nadzw. dr hab. Roberta Kmieciaka na kadencję 2011-2015. 

 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ w Koninie. 

 
 

§ 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

                                                                                         REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 


